
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA  

NR OR-S.0050.87.2023 

Z DNIA 9 MAJA 2023 R. 

o powołaniu komisji konkursowej do przeprowadzenia ocen testów wiedzy                   

i wyłonienia laureatów konkursu pn. „ Myślę, więc segreguję” II edycja.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              ( 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

a) Piotr Kazimierski- Zastępca Burmistrza Koronowa 

b) Bogusław Guziński- Przewodniczący Radny Miejskiej Gminy Koronowo 

c) Angelika Walat- Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości                    i 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

do przeprowadzenia oceny testów wiedzy i wyłonienia laureatów konkursu pn. 

„Myślę, więc segreguję” II edycja.  

2. Zobowiązuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny zgodnie                         

z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Miejscem pracy komisji konkursowej jest siedziba Urzędu Miejskiego                     

w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 16 czerwca 2023 r. podczas obchodów 

urodzin Miasta Koronowa .  

3. Z posiedzenia komisji konkursowej zostanie sporządzony protokół. 

4. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Regulamin gminnego konkursu wiedzy o odpadach 

komunalnych pn. „ Myślę, więc segreguję”               

II edycja  

 

I. Celem konkursu jest: 

 

 

1) propagowanie wiedzy dotyczącej korzyści płynących z prawidłowej segregacji 

odpadów; 

2) promowanie idei, możliwości i prostoty recyklingu; 

3) dostrzeganie zależności między człowiekiem, a otaczającym go środowiskiem                        

i wpływ postaw proekologicznych, w tym selektywnej zbiórki odpadów  na stan 

środowiska naturalnego i jego zasobów; 

4) wychowanie dzieci w poszanowaniu przyrody i kształtowanie postaw 

proekologicznych; 

 

II. Organizator konkursu 

 

Organizatorem konkursu jest Gmina Koronowo. 

 

III. Ogólne zasady i terminarz konkursu  

 

1. Konkurs skierowany jest do uczniów klas III-VIII szkół  podstawowych z terenu Gminy 

Koronowo. 

2. Konkurs prowadzony jest w 3 kategoriach wiekowych: 

 uczniowie klas III-IV, 

 uczniowie klas V-VI,   

 uczniowie klas VII-VIII.           

3. Konkurs polegał będzie na rozwiązaniu testu jednokrotnego wyboru: 

 uczniowie klas III-IV - 10 pytań,  

 uczniowie klas V-VI  - 20 pytań 



 uczniowie klas VII-VIII  - 30 pytań 

4. Pytania będą dotyczyły ogólnej wiedzy o odpadach, segregacji odpadów, recyklingu 

odpadów oraz  znajomości prawa miejscowego w zakresie utrzymania czystości                

na terenie Gminy Koronowo (np. częstotliwość odbioru odpadów, stawki opłaty                      

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obowiązujące zniżki opłaty). Stopień 

trudności pytań zostanie dostosowany do danej kategorii wiekowej.  

5. Czas   na rozwiązanie testu wynosi 30 minut, jednakowy dla wszystkich uczestników.  

6. Konkurs odbędzie się na Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Koronowie w dniu                          

16 maja 2023 r. o godzinie 9.00.  Szkoły zobowiązane są zapewnić dowóz uczestników 

na miejsce konkursu oraz opiekę nauczyciela na czas konkursu. 

7. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie przez szkoły karty zgłoszenia 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu,                              w 

nieprzekraczalnym terminie do 5 maja 2023 r., drogą elektroniczną na adres email: 

malwina.tkaczyk@um.koronowo.pl lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej, bądź 

osobiście w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1,  pokój nr 1.   

8. Każda szkoła może zgłosić maksymalnie po 4 uczniów w każdej kategorii wiekowej, 

co należy dokonać na jednym zgłoszeniu, o którym mowa w ust. 8. Do zgłoszenia 

należy dołączyć zgody rodziców/opiekunów prawnych na przetwarzanie danych 

osobowych, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.  

9. Każda szkoła wyznacza nauczyciela do kontaktu z organizatorem w sprawach 

organizacyjnych.   

IV. Rozstrzygnięcie konkursu i przyznanie nagród 

 

1. Organizator przewiduje nagrodzenie laureatów trzech pierwszych miejsc w każdej 

grupie wiekowej. Laureatami konkursu zostaną uczniowie, którzy uzyskają największą 

liczbę punktów, a w przypadku uzyskania takiej samej ilości punktów, decyduje 

najkrótszy czas rozwiązania testu. 

2. Organizator przewiduje przyznanie 7 wyróżnień dla uczniów , którzy zajmą kolejne 

miejsca w każdej kategorii wiekowej, według kryteriów, o których mowa w ust.1.  

3. Organizator przewiduje drobne upominki dla wszystkich uczestników konkursu.  

4. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się w dniu 16 czerwca 2023 

r. podczas obchodów urodzin Miasta Koronowa. 

5. Lista laureatów konkursu zostanie upubliczniona na stronie www.koronowo.pl oraz              

w mediach społecznościowych Gminy Koronowo. 

mailto:malwina.tkaczyk@um.koronowo.pl


  

V. Postanowienia końcowe: 

 

1. Przystąpienie do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Dane osobowe uczestników konkursu i ich rodziców/opiekunów prawnych będą 

przetwarzane wyłącznie w celu wywiązania się organizatora z jego zobowiązań                                   

przy przeprowadzaniu konkursu. 

3. Ostateczna interpretacja niniejszego Regulaminu należy do organizatora. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo przerwania konkursu lub zmiany jego terminu             

w razie wystąpienia przyczyn od niego niezależnych. 

5. Szczegółowych informacji na temat konkursu udzielają pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Koronowie: Pani Malwina Tkaczyk lub Pani Renata Lutowska pod                 nr  tel. 

52 382-64-43.  

 

 

 

 

Zapraszamy do udziału w konkursie! 

 

 

 
  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 
 


